
Uchwała nr   XX/ 127 /04 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia   30   sierpnia   2004 r. 

 
w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy                         
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 52 ust. 1, 2 art. 119 i art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874  
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890 ) 
na wniosek Zarz�du Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1 Zwi�ksza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004      
w kwocie 1.188.000 zł. 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej       1 188 000,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy     1 188 000,- 
§ 2701  �rodki na dofinansowanie własnych zada�  

bie��cych gmin, (zwi�zków gmin), powiatów  
(zwi�zków powiatów), samorz�dów  
województw, pozyskane z innych �ródeł  1 188 000,- 

 
 § 2 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004          
w kwocie 1.188.000 zł. 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej       1 188 000,- 
 

Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy     1 188 000,- 
§ 4301  Zakup usług pozostałych     1 188 000,- 
 
 
 
 
 



2 

 § 3 W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2004 wynosz� 44.269.350 zł, planowane wydatki wynosz� 
44.242.815 zł. 
 
1. Spłata rat kredytów i po�yczek wynosi 360.500 zł i nast�pi z dochodów 

własnych Powiatu. 
2. Wydatki w wysoko�ci 333.965 zł finansowane b�d� nadwy�k� z lat ubiegłych. 
 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


